Inspekce

Aktualizovano Patek, 23 Unor 2024 08:03

Odbor inspekce

MVDr. Petra MUillerova
mullerova@uskvbl.cz

541 518 276

Markéta Jedlickova

jedlickova@uskvbl.cz

541 518 238

MVDr. Eva Rencéova, Ph.D.

MVDr. Markéta Vankova, Ph.D.

rencova@uskvbl.cz
vankova@uskvbl.cz



mailto:vankova@uskvbl.cz

Inspekce )
Aktualizovano Patek, 23 Unor 2024 08:03

541 518 272
541 518 206

Oddéleni SVP a SDP

Mgr. Jifi Dobia$
dobias @uskvbl.cz

541 518 278

Ing. Lucie Drapalova
drapalova@uskvbl.cz

541 518 273

MVDr. Martin Juza

juza@uskvbl.cz

541 518 273

Mgr. Hana Jifikovska

jirikovska@uskvbl.cz

541 518 274

Oddéleni kontroly trhu

MVDr. David Hycl
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hycl@uskvbl.cz
541 518 276

MVDr. Jan Kozisek
MVDr. Lenka Maxova

kozisek@uskvbl.cz
maxova@uskvbl.cz

541 518 277
541 518 217

Mgr. Veronika Verbikova, Ph.D.
Mgr. Martina Karlikova
Mgr. Michal Herman

verbikova@uskvbl.cz
karlikova@uskvbl.cz
herman@uskvbl.cz

541 518 272
541 518 206
541 518 277
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